
Orange SA
28    CHE DU VIEUX CHENE
38240 MEYLAN

Siret : 38012986616440
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
URSSAF d'Alsace

Lieu de travail : MEYLAN
Direction du SI
Conv. Coll. Nationale Télécom

N° SS : 1731059512239

Identifiant : SIIK7492

RA1902

RA1903

RA1904

RA1901

RA1905

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr rubriques cotisations sociales
Pour approfondir la compréhension de votre bulletin de paie, RDV sur anoo, rubrique « rémunération »

Période

Rémunération brute

Total rémunération brute

Cotisations

Santé

Accidents du travail - maladies professionnelles

Retraite

Famille

Assurance chômage

Autres contributions employeur

CSG déductible de l'impôt sur le revenu

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu

Total cotisations et contributions

Autres retenues

Salaire de base

Salaire de base

Salaire de base

Salaire de base

Salaire de base

Salaire de base

Avantage nat offre salariés

Sécurité sociale - maladie maternité invalidité décès

Complémentaire incapacité invalidité décès tranche 1

Complémentaire incapacité invalidité décès tranche 2

Complémentaire santé tranche 1

Complémentaire santé tranche 2

Sécurité sociale plafonnée

Sécurité sociale déplafonnée

Complémentaire tranche 1

Complémentaire tranche 2

Complémentaire équilibre général tranche 1

Complémentaire équilibre technique tranche 1

Complémentaire équilibre général tranche 2

Complémentaire équilibre technique tranche 2

Chômage

APEC

Avantage nat offre salariés

Bulletin de paie

Libellé

Emploi : responsable de projet informatique n1

Grade/groupe d'emploi : E

Nombre
Assiette

5145,24

5145,24

3377,00

1768,24

3377,00

1768,24

3377,00

5145,24

3377,00

1768,24

3377,00

3377,00

1768,24

1768,24

5145,24

5145,24

5191,12

5191,12

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe  67000 STRASBOURG

M. KINNEN SYLVAIN
28   RUE WINSTON CHURCHILL
APPART 12
38000 GRENOBLE

Période du 01/06/2019 au 30/06/2019

Taux

0,708

0,838

1,350

0,090

6,900

0,400

2,660

8,640

0,860

0,140

1,080

0,140

0,024

6,800

2,900

à conserver sans limitation de durée

À payer

5145,24

4468,65

130,16

130,16

130,16

130,16

130,16

25,79

Forfait annuel en jours : 207

À déduire

-1142,24

-233,01

-152,78

-353,00

-150,55

-23,91

-14,82

-45,59

-20,58

-89,83

-29,04

-19,10

-25,79

-1,59

-4,73

-2,48

-1,23

page : 1/2

employeur

-2551,26

Charges

-270,13

-332,32

-668,88

-288,73

-179,66

-228,99

-216,10

-45,28

-44,31

-23,20

-68,55

-97,76

-43,56

-28,65

-2,48

-7,09

-3,71

-1,86



Orange SA
28    CHE DU VIEUX CHENE
38240 MEYLAN

Siret : 38012986616440
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
URSSAF d'Alsace

Lieu de travail : MEYLAN
Direction du SI
Conv. Coll. Nationale Télécom

N° SS : 1731059512239

Identifiant : SIIK7492

 Jours temps libre du 23/04/2019 au 03/05/2019
 Congés annuels du 28/05/2019 au 28/05/2019
 Jours temps libre du 31/05/2019 au 31/05/2019
 Congés annuels du 04/06/2019 au 11/06/2019

Net à payer avant impôt sur le revenu : 3977,21 €

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr rubriques cotisations sociales
Pour approfondir la compréhension de votre bulletin de paie, RDV sur anoo, rubrique « rémunération »

Période

5145,24
du mois

Total autres retenues

Participation / intéressement

Brut imposable

Jours prévisionnels pris 22,5
Droits année en cours 25,0
Solde année antérieure 0,0

Impôt sur le revenu prélevé à la source

Brut supplément intéressement

CSG globale intéressement

CRDS intéressement

Suppl. intéressement net placé

Abond brut intéressement PEG

CSG/CRDS abond int PEG

Abond net int PEG

Solde prévisionnel 2,5

Congés annuels

Bulletin de paie

30552,24
cumulé

Libellé

Emploi : responsable de projet informatique n1

Grade/groupe d'emploi : E

4224,58
du mois

Net fiscal
cumulé (à déclarer)

24885,28

Jours prévisionnels pris 20,0
Droits année en cours 20,0
Solde année antérieure 0,0

Solde prévisionnel 0,0

JTL

7696,50
du mois

Total versé employeur

Nombre
Assiette

4224,58

228,35

228,35

550,00

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe  67000 STRASBOURG

M. KINNEN SYLVAIN
28   RUE WINSTON CHURCHILL
APPART 12
38000 GRENOBLE

Période du 01/06/2019 au 30/06/2019

Mode de règlement : le 20/06/2019 par virement
IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX X150 2XX

12,200

Taux

9,200

0,500

9,700

46176,63
cumulé

Net payé : 3461,81 €

à conserver sans limitation de durée

À payer

228,35

206,20

550,00

496,65

Réduction générale de cotisations

Solde prévisionnel 32,0

du mois

Forfait annuel en jours : 207

0,00

CET

À déduire

-541,19

-515,40

-21,01

-53,35

-1,14

page : 2/2

cumulé

employeur

-0,01

Charges


		exploitation.usfp@orange.com
	2019-06-20T14:55:32+0200
	France
	Certification ORANGE




