



Bulletin de paie

Orange SA
28 CHE DU VIEUX CHENE
38240 MEYLAN

Siret : 38012986616440
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
URSSAF d'Alsace

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe 67000 STRASBOURG

M. KINNEN SYLVAIN
28 RUE WINSTON CHURCHILL
APPART 12
38000 GRENOBLE

Lieu de travail : MEYLAN
Direction du SI
Conv. Coll. Nationale Télécom

N° SS : 1731059512239	Emploi : responsable de projet informatique n1	Identifiant : SIIK7492	Grade/groupe d'emploi : E	Forfait annuel en jours : 207		
Période	Libellé	Nombre Assiette	Taux	À payer	À déduire	Charges employeur
	Rémunération brute					
RA1902	Salaire de base			130,16		
RA1903	Salaire de base			130,16		
RA1904	Salaire de base			130,16		
RA1901	Salaire de base			130,16		
RA1905	Salaire de base			130,16		
	Salaire de base			4468,65		
	Avantage nat offre salariés			25,79		
	Total rémunération brute			5145,24		
	Cotisations					
	Santé					
	Sécurité sociale - maladie maternité invalidité décès	5145,24			-668,88	
	Complémentaire incapacité invalidité décès tranche 1	3377,00	0,708	-23,91	-44,31	
	Complémentaire incapacité invalidité décès tranche 2	1768,24	0,838	-14,82	-23,20	
	Complémentaire santé tranche 1	3377,00	1,350	-45,59	-68,55	
	Complémentaire santé tranche 2	1768,24	0,090	-1,59	-2,48	
	Accidents du travail - maladies professionnelles	5145,24			-45,28	
	Retraite					
	Sécurité sociale plafonnée	3377,00	6,900	-233,01	-288,73	
	Sécurité sociale déplafonnée	5145,24	0,400	-20,58	-97,76	
	Complémentaire tranche 1	3377,00	2,660	-89,83	-179,66	
	Complémentaire tranche 2	1768,24	8,640	-152,78	-228,99	
	Complémentaire équilibre général tranche 1	3377,00	0,860	-29,04	-43,56	
	Complémentaire équilibre technique tranche 1	3377,00	0,140	-4,73	-7,09	
	Complémentaire équilibre général tranche 2	1768,24	1,080	-19,10	-28,65	
	Complémentaire équilibre technique tranche 2	1768,24	0,140	-2,48	-3,71	
	Famille				-270,13	
	Assurance chômage					
	Chômage	5145,24			-216,10	
	APEC	5145,24	0,024	-1,23	-1,86	
	Autres contributions employeur				-332,32	
	CSG déductible de l'impôt sur le revenu	5191,12	6,800	-353,00		
	CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	5191,12	2,900	-150,55		
	Total cotisations et contributions			-1142,24	-2551,26	
	Autres retenues					
	Avantage nat offre salariés				-25,79	

Bulletin de paie

Orange SA
28 CHE DU VIEUX CHENE
38240 MEYLAN

Siret : 38012986616440
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
URSSAF d'Alsace

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe 67000 STRASBOURG

M. KINNEN SYLVAIN
28 RUE WINSTON CHURCHILL
APPART 12
38000 GRENOBLE

Lieu de travail : MEYLAN
Direction du SI
Conv. Coll. Nationale Télécom

N° SS : 1731059512239	Emploi : responsable de projet informatique n1	Forfait annuel en jours : 207				
Identifiant : SIIK7492	Grade/groupe d'emploi : E					
Période	Libellé	Nombre Assiette	Taux	À payer	À déduire	Charges employeur
	Impôt sur le revenu prélevé à la source	4224,58	12,200		-515,40	
	Total autres retenues				-541,19	
	Participation / intérressement					
	Brut supplément intérressement		228,35	228,35		
	CSG globale intérressement	228,35	9,200		-21,01	
	CRDS intérressement	228,35	0,500		-1,14	
	Suppl. intérressement net placé			206,20		
	Abond brut intérressement PEG			550,00		
	CSG/CRDS abond int PEG	550,00	9,700		-53,35	
	Abond net int PEG			496,65		

Jours temps libre du 23/04/2019 au 03/05/2019
Congés annuels du 28/05/2019 au 28/05/2019
Jours temps libre du 31/05/2019 au 31/05/2019
Congés annuels du 04/06/2019 au 11/06/2019

Net à payer avant impôt sur le revenu : 3977,21 €

Net payé : 3461,81 €

Mode de règlement : le 20/06/2019 par virement
IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX X150 2XX

Brut imposable du mois 5145,24	Net fiscal cumulé 30552,24	Total versé employeur du mois 7696,50	Réduction générale de cotisations du mois 0,00
Congés annuels	JTL		CET
Solde année antérieure 0,0	Solde année antérieure 0,0		Solde prévisionnel 32,0
Droits année en cours 25,0	Droits année en cours 20,0		
Jours prévisionnels pris 22,5	Jours prévisionnels pris 20,0		
Solde prévisionnel 2,5	Solde prévisionnel 0,0		

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr rubriques cotisations sociales
Pour approfondir la compréhension de votre bulletin de paie, RDV sur anoo, rubrique « rémunération »